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کشتی طوفانزده استقلال در ساحل انزلی!/ دربی بحران در آبادان

 پنجشنبه ۳ اسفند ۱۴۰۲ - ۰۸:۴۱ شناسه خبـر : ۱۳۶۶۲۲

 در ادامه مسابقات هفته هفدهم لیگ برتر فوتبال امروز (پنجشنبه) سه دیدار برگزار خواهد شد.

به گزارش موج خبر، هفته هفدهم لیگ برتر فوتبال امروز (پنجشنبه) با برگزاری سه دیدار ادامه پیدا میکند که در

مهمترین مسابقه استقلال، صدرنشین لیگ برتر در انزلی میهمان ملوان این شهر خواهد بود.

شمسآذر- هوادار 

هوادار با آمدن مسعود شجاعی با تفکرات جدیدی پیش میرود و امیدوار است بهتر از نیم فصل اول که محمود فکری
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هدایت آن را برعهده داشت، نتیجه بگیرد. هواداریها در اولین بازی دور برگشت لیگ در رفسنجان از مس امتیاز

گرفتند و در تلاش هستند برابر تیم سختکوش شمسآذر برنده شوند و سر و سامانی به وضعیتشان در جدول بدهند.

شمسآذر که در کنار ملوان انزلی پدیده نیم فصل اول لیگ بود، با اتفاقاتی از جمله جدایی دو بازیکن تأثیرگذارش روبهرو

شد. طبق گفته سعید دقیقی، دو بازیکنی که اجازه جدایی به آنها داده شد قرارداد بالایی بستند و شاید مدیران

شمسآذر با این کار دنبال درآمدزایی بودند. دقیقی نیز که تا آستانه هدایت مس رفسنجان پیش رفت دوباره به قزوین

برگشت. آنها در شروع لیگ، کارشان را تساوی آغاز کردند.

فولاد - صنعت نفت

شاید خیلیها تصور نمیکردند وضعیت تیمهای خوزستانی در لیگ امسال تا این حد بحرانی شود. صنعت نفت با 11 امتیاز

به دلیل تفاضل گل بهتر در جایگاه پانزدهم ایستاده و فولاد با 15 امتیاز در رده دوازدهم جا خوش کرده است. استقلال

خوزستان دیگر نماینده این استان با وجود برتری روز گذشته برابر آلومینیوم اراک فقط یک امتیاز بیشتر از صنعت نفت

دارد. مصاف امروز نفت و فولاد تقابل تیمهای بحرانزده استان خوزستان است و هر دو تیم به چیزی جز پیروزی

نمیاندیشند، به خصوص نفت که چیزی برای از دست دادن ندارد. آنها هدایت تیمشان را به سهراب بختیاریزاده

سپردهاند و باید دید او میتواند نفت را از شرایط بحرانی خارج کند یا نه.

فولاد فصل عجیبی را سپری میکند. آنها فصل را با علیرضا منصوریان آغاز کردند ولی با توجه به رابطه تیر و تار او و

هواداران فولاد، مدیران باشگاه قید همکاری با منصوریان را زدند و هدایت تیمشان را به مارتینسِ اسپانیایی سپردند.

مسئولان فولاد شاید تصور میکردند اندیشههای یک مربی اسپانیایی مثل پاکو خمس در تراکتور تبریز در فولاد جواب

بدهد ولی نه تنها این اتفاق نیفتاد بلکه نتایج ضعیف همچنان ادامه داشت. در نهایت مدیران فولاد قید ادامه همکاری را

مارتینس را دادند و تا انتخاب سرمربی جدید، تیم را به احمد آلنعمه سپردند.

استقلال- ملوان 

استقلال که هفته گذشته از شکست پرسپولیس نهایت استفاده را برد و با برتری برابر صنعت نفت به صدرنشینیاش

ادامه داد، امروز کار بسیار سختی در انزلی دارد. ملوان بدون تردید پدیده امسال لیگ بوده و به گفته مهدی تارتار از

تیمهای مدعی مثل سپاهان و پرسپولیس امتیاز گرفته و حالا دنبال امتیاز گرفتن از استقلال هستند. تارتار در نشست

خبری این پیغام را به استقلال داد که روز سختی برای آنها رقم میزنند. اگر انزلیچیها استقلال را ببرند فصل خوب آنها
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ادامه خواهد داشت و چه بسا به رویایشان یعنی کسب سهمیه نزدیک شوند، به خصوص اینکه تراکتور تبریز و گلگهر

سیرجان روز گذشته امتیاز از دست دادهاند و ملوان میتواند با شکست استقلال به رده چهارم صعود کند.

شاگردان جواد نکونام دو هفته حیاتی در پیش دارند، نخست بازی امروز در انزلی و هفته بعد برابر سپاهان. اگر استقلال

بتواند در این دو دیدار امتیازهای لازم را بگیرد اصلیترین مدعی برای قهرمانی خواهد بود اما لغزش به معنای نزدیک

شدن دوباره پرسپولیس به آنهاست. استقلالیها دوست ندارند با از دست دادن امتیاز به دیدار هفته هجدهم برابر

سپاهان برسند، بنابراین هر طور شده دنبال پیروزی هستند. مصاف امروز ملوان و استقلال صرفاً یک بازی نیست، جنگ

در کنار دریای خزر است، آن هم در شرایطی که به گفته نکونام؛ او و خطیر در یک کشتی نیستند. باید دید کشتی

طوفانزده استقلال در ساحل انزلی به چه سرنوشتی دچار خواهد شد.

نکونام برای این بازی آرش رضاوند را به دلیل محرومیت در اختیار ندارد.

استقلال با 35 امتیار صدرنشین است و ملوان با 27 امتیاز در رده پنجم قرار دارد.

به گزارش تسنیم برنامه بازیهای امروز به شرح زیر است:

پنجشنبه - 3 اسفند 1402

هوادار تهران - شمس آذر قزوین، ساعت 15، ورزشگاه پاس قوامین تهران

 داوران: امیر عرببراقی، یوسف مغروری، علی رعیت و کیوان علیمحمدی

 ناظر: رحیم رحیمیمقدم

صنعت نفت آبادان - فولاد خوزستان، ساعت 16، ورزشگاه تختی آبادان

 داوران: روحاالله شریفی، رحیم حاجیپور، علیرضا ممبینی و یعقوب آشوری

 ناظر: مسعود مرادی

ملوان بندر انزلی - استقلال، ساعت 17:15، ورزشگاه تختی بندر انزلی

 داوران: علیاصغر مومنی، فرهاد فرهادپور، دانیال باشنده و مهرداد خسروی

 ناظر: محمدرضا اکبریان
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نتایج بازیهای روز گذشته را در زیر مشاهده میکنید: 

گلگهر سیرجان 2 - پیکان 2

 استقلال خوزستان 3 - آلومینیوم 2

 نساجی مازندران صفر - مس رفسنجان 3

 پرسپولیس 2 - تراکتور تبریز صفر

دیدار سپاهان و ذوبآهن هم به دلیل حضور سپاهانیها در لیگ قهرمانان آسیا به تعویق افتاده است.

انتهای پیام/

انتهای پیام/
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